CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN ĐẤU GIÁ
Kính gửi: Công ty Đấu giá Hợp danh Minh Pháp

Họ tên tổ chức, cá nhân đăng ký: ...........................................................................................................

Mã số doanh nghiệp/CMND : ................................................................................................................

Địa chỉ: ...................................................................................................................................................

Người đại diện (đối với tổ chức hoặc ủy quyền):....................................................................................

Địa chỉ liên lạc: .......................................................................................................................................

ĐT: ..........................................................................................................................................................

Sau khi tham khảo hồ sơ đấu giá, quy chế bán đấu giá và xem hiện trạng tài sản tôi biết đ ược tài

sản này là tài sản thế chấp cho ngân hàng, tôi đồng ý tham gia đấu giá mua tài sản sau :

Tài sản đấu giá: Phương tiện thuỷ nội địa mang tên FLC ALBATROSS, số đăng ký HN –
2014 của Công ty cổ phần tập đoàn FLC .

Giá khởi điểm: 34.675.560.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi bốn tỷ, sáu trăm bảy mươi lăm triệu,
năm trăm sáu mươi nghìn đồng ). Giá khởi điểm không bao gồm các chi phí liên quan đến việc
chuyển quyền sở hữu/sử dụng tài sản, lệ phí trước bạ, phí công chứng, phí đăng ký và các chi phí

khác (nếu có) khi thực hiện mua tài sản, các chi phí này do người trúng đấu giá chịu .

Tôi đã hiểu rõ các thông tin về đặc điểm tài sản, tình trạng pháp lý của tài sản đấu giá và cam kết:

1. Thực hiện đầy đủ các thủ tục đấu giá và nộp các khoản tiền liên quan đến việc mua tài sản :

- Tiền đặt trước (10%): 3.467.556.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, bốn trăm sáu mươi bảy triệu, năm
trăm năm mươi sáu nghìn đồng). Khách hàng đăng ký tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào tài
khoản của Công ty đấu giá hợp danh Minh Pháp số 55810000449200 tại BIDV – Chi nhánh
Quy Nhơn.

- Tiền hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: 500.000 đồng (Năm trăm nghìn đồng).

2. Tuân thủ nội quy, quy chế và các quy định liên quan đến cuộc đấu giá; tuân thủ sự điều hành
của đấu giá viên trong cuộc đấu giá.

3. Thực hiện các nghĩa vụ về thanh toán, thuế, giao nhận tài sản theo quy định

TP.HCM, ngày .... tháng … năm 2022

Tổ chức, cá nhân đăng ký